Dėl prekių pakeitimo lygiavertėmis Šalys pasirašo papildomą susitarimą, kuris tampa neatskiriama 

Sutarties dalimi. 

1.8. Vykdant sutartį, subtiekėjai nepasitelkiami. 

2. SUTARTIES KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS  

2.1. Preliminari sutarties vertė yra 84 259,96 € su PVM (aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai du šimtai 

penkiasdešimt devyni eurai ir 96 ct) per metus. Į Sutarties vertę įskaičiuotos visos išlaidos (prekių įpakavimas, 

atvežimas, iškrovimas ir pan.) ir visi mokesčiai. 

2.2. Perkamų Prekių vienetų įkainiai ir savybės nurodyti Sutarties 1 priede. Galutinė kaina, kurią 

Pirkėjas turės sumokėti Pardavėjui, priklausys nuo vykdant Sutartį pristatyto Prekių kiekio.